
LSC visus laipni aicina uz LSC 55 g. jubileju

un gadskārtējo

Ziedoņballi 

 sestdien, 2017. g. 6. maijā! 
17:00 - Kokteiļu stunda 

18:00 – Koncerts

Pēc koncerta vakariņas un ballīte 

Koncerta programmā uzstāsies  

dziedātāja/vijolniece Sandra Ozolīte. 
Viņai palīdzēs Lars Alversons no Čikāgas - basġitāra, Ilze  

Akerberga no Blumingtonas – akordeons, un Jānis Kauliņš –  

bungas/sitāmie instrumenti.  Programmā piedalīsies arī  

Indianapoles tautas deju kopa ,,Jautrais Pāris”. 

Sandras Ozolītes vārds Latvijā pazīstams daudziem, jo viņa ar dziesmām bieži 

uzstājusies Latvijas radio un televīzijas programmās.  Viņas tēvs Herberts 

Ozolītis savas muzikālās studijas sācis un beidzis vēl brīvās Latvijas laikā,        

un bija paguvis studēt dziedāšanu arī Itālijā un koncertēt vairākās Eiropas 

pilsētās.  Vēlāk viņš ilgus gadus darbojās Rīgas operas un baleta teātrī. 

No 1975. g. līdz 1985. g. Sandra daudz koncertējusi Latvijā, Čehijā, Polijā, Vācijā, Anglijā, Zviedrijā un citās 

valstīs.  Nākošos 20 gadus, no 1997. g. līdz 2017. g. Sandra ir uzstājusies daudzos koncertos Rietumkrastā –         

Losandželosā, San Diego, Portlandē, kā arī Mineapolē. 1999. g. piedalījās Rietumkrasta Dziesmu svētkos R. 

Blaumaņa lugā ,,Trīnes grēki” spēlējot Trīni, un dziedāja lielajā noslēguma ballē ar savu mūzikas partneri Tāli 

Valdi.  Sandra kopā ar ansambli ,,Senā Rīga” ir ieskaņojusi CD ,,Ziemsvētku brīnums.”  Ir ieskaņoti arī vairāki 

muzikālie DVD.  Šobrīd Sandra strādā pie jauniem muzikāliem ierakstiem.  Piedalās divus gadus ar muzikāliem 

sniegumiem San Diego latviešu draudzē. 

Ieeja:  $35 ar iepriekšēju pieteikšanos un samaksu; $40 pie durvīm;   

skolēniem/studentiem līdz 18 g.v. - $20; bērniem līdz 13 g.v. - $10. 

Loterija - 1 biļete par $1; 6 biļetes par $5. 

Vakariņas ar iepriekšēju pieteikšanos un samaksu līdz 2. maijam.  
(Pieteikšanos/samaksu (Latvian Community Center vārdā) sūtīt I. Millerei: 51 W Clear Lake Lane, Westfield, IN 46074) 


